
Extralink SC/UPC-SC/UPC |
Cordon de raccordement |
Chute. mode unique. G.652D.
Simplex. 100m

Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.652.D /td>
Longueur 100m

Types de connecteurs SC/UPC-
SC/UPC

Type de cordon de raccordement à
fibre optique Simplex

Read More
SKU: 5903148918723
Price: 42,58 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Cordon de raccordement monomode d'une longueur de 100 mètres et d'un diamètre de
câble de 3 mm. terminé par SC/UPC -Les connecteurs SC/UPC. sont utilisés pour connecter
des équipements de réseau optique tels que des commutateurs ou des convertisseurs.
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